
CZ  -  Meteorologická  stanice

Vlastnosti:

FJ3362G  manuál

Napájení  zařízení:  DC  5V  1,2A  (napájecí  kabel  USB)

�  Čas  ve  12hodinovém  nebo  24hodinovém  formátu.

�  Věčný  kalendář  do  roku  2099

—  Rozsahy  měření  vnitřní  teploty:  -9,9  °C  (15  °F)  až  50  °C  (122  °F)

—  433,92  MHz  RF  vysílací  frekvence

�  Funkce  předpovědi  počasí

�  Bezdrátový  venkovní  senzor:

—  Tlak  alternativně  v  hPa/mb  nebo  inHg

�  Vlhkost:  Vnitřní  a  venkovní  měřitelný  rozsah:  20  %  RH  ~  95  %  RH

�  Čas  východu  a  západu  slunce  (vyberte  město)

�  Zobrazení  vnitřního  pohodlí  a  rizika  plísní

600  hPa/mb  až  1100  hPa/mb

Bezdrátový  venkovní  senzor

�  Atmosférický  tlak:

Baterie:  2  x  LR6  AA

�  Dva  denní  budíky

—  Upozornění  na  venkovní  teploměr.

—  Rozsahy  měření  venkovní  teploty:  -40  °C  (-40  °F)  až  70  °C  (158  °F)

�  Den  v  týdnu  v  7  jazycích:  angličtina,  němčina,  italština,  francouzština,  španělština,  nizozemština  a  dánština

—  Dosah  přenosu  60  metrů  v  otevřeném  prostoru

�  Napájení:

—Histogram  ukazuje  historický  trend  24hodinového  atmosférického  tlaku

�  Teplota:

—  Nástěnný  nebo  stolní  stojan

�  Fáze  měsíce  a  příliv  a  odliv

�  Upozornění  na  horní  a  dolní  mez  venkovní  teploty  a  varování  před  mrazem

17,72  inHg  až  32,50  inHg

Baterie:  2  x  LR6  AA

—  Rozsahy  měření  atmosférického  tlaku:

�  Funkce  automatického  odložení  (OFF  nebo  5~60min)

�  Minimální/maximální  zobrazení  vlhkosti  a  teploty  vzduchu

—  Teplota  alternativně  ve  °C  nebo  °F.

—Lze  připojit  až  3  bezdrátové  venkovní  senzory.  (Jeden  bezdrátový  venkovní  senzor  součástí  balení)

Meteorologická  stanice:

Machine Translated by Google



FJ3362G  manuál

Vzhled  meteorologické  stanice

Machine Translated by Google



FJ3362G  manuál

A7:  Index  pohodlí  interiéru

A3:  Vnitřní  teplota

A2:  Venkovní  bezdrátový  kanál  a  ikona  příjmu

A20:  TÝDEN

B5:  Zásuvka  napájení

A16:  Hladina  přílivu  a  odlivu

B4:  Nosný  rám

Část  A-Pozitivní  LCD

A17:  Datum

A13:  Vybrané  město

A12:  Atmosférický  tlak

B1: “

A9:  Vnitřní  vlhkost

A8:  Venkovní  vlhkost

A5:  Nebezpečí  plísní  v  interiéru

A4:  Venkovní  teplota

Část  B  –  Tlačítko  Zpět  a  napájení

B3:  Prostor  pro  baterie

A1:  Předpověď  počasí

A19:  Měsíc

A18:  Fáze  měsíce

A15:  Čas  západu  slunce

A14:  Histogram  historických  tlakových  trendů

B2:  Dotyková  klávesnicedotykové  pole

A11:  Čas  východu  slunce

A10:  Čas

A6:  Upozornění  na  venkovní  teplotu

“

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


